Ex. §. sequenti.

C Quid sit genus: qd species: quid indiuiduū ibi. Dis expeditis. Et an cum genus & species ponunt inter psonas grauatas generi p species an deroget. ibi. Prima igif. Et qm̄ genus & species ponit inter psonas honoratas: ibi. Venio. Et qm̄ genus & species cadunt inter res legatas seu de quibus fit dispositio generi per specie de rogetur: ibi. Tertia. Et qm̄ genus & species cadunt inter casus in quibus dispositio confertur an generi per speciem deroget vide in fi.

Si quis fundum.

C Iste. §. habet ma

teriam profundissimam & multam inuolutam & tractatam a glo. & doc. mei iudicio multum impfecte & per oēs. Sed ego tractabo magis late: & breuiter hoc dicit. Enumeratio specierum respiciens actum legandi non restringit genus prece dens. hoc primo. Item quādo vni legatur gen^o alteri species a legato generis species videt exēpta. h. d. cum. §. seq. **C** Op. j. de supel. le. l. legata supellectili. ij. rūslo. vbi per enumerationē specierum minuitur generis legatum. Glo. sol. hic nō minuitur person e legatum. ibi legatum agri minuitur. Ista sol. nō est bona: qz lex p̄traria loquitur tam de legato qd respicit agruz: qz fuit legatus fundus instructus qd de legato quod respicit personam: qz loquitur de legato supellectilium. Alij dicunt qd hic legauit aliquas species contētas sub genere. in cōtrarijs numerauit aliquod indiuiduum qd continebat in aliqua specie nō expressa: sed que continebatur sub genere. Ista sol. lz in se sit vera tamen ad. l. contrariaz nō est bona: qz tex. ibi dicit species: & sic nō loquitur de indiuiduo: quare gl. indistincte soluit qd in. l. cōtraria in. ij. responso fuit facta enumeratio specierum causa limitationis: & vt gen^o limitaret. hic vero fuit facta ex abūdanti gratia dubitationis tollende. **C** Aduertatis domini op. ad hanc. l. de. l. cum delanionis. §. cui fundū j. eo. Glo. soluit duobus modis. primo modo qd indistincte ibi fuit facta enumeratio per moduz limitationis & determinationis: sed quis reuelauit hoc glo. certe tex. ibi nō aperit. qualiter ergo soluemus. dic qd sol. qd glo. ponit supra est vera: qz ibi fuerunt enumerate res quedam indiuidue que continebantur sub quadaz specie nō nominata: sed sub genere contenta. Dec so. probatur in. d. §. si cui fundum. & l. heres. §. i. s. de leg. ij. & l. i. §. item si duo. j. de au. & argen. lega. tunc enim videtur voluisse qd de illa specie non comprehendatur: nisi indiuidua nominata. ratio qz ipse speciem non expressit. secus si speciem expressisset: vt. l. verba. j. de ali. & ab. le. sed quādo legat genus & nominat speciem contentam sub genere species venit: qz nominatur: vt hic.